

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania**  
***Dostawa produktów leczniczych***  
Znak sprawy: ZP/52/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

Pytanie do zadania nr 1 pozycji 4:

Na rynku dostępne są trzy rodzaje produktów z linii Neocate: Neocate LCP, Neocate Junior, Neocate Syneo – wszystkie w gramaturze 400g. Prosimy o doprecyzowanie, o jaki produkt z linii Neocate, Zamawiający ma na myśli.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza np. Neocate LCP lub jego odpowiedniki.

**Pytanie nr 2**

Pytanie do zadania nr 1 pozycji 7:

Czy Zamawiający dopuści produkt Bebilon AR 400g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 3**

Pytanie do zadania nr 1 pozycji 8:

Czy Zamawiający dopuści produkt Bebilon Bez laktozy 400g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził  
Kierownik Zamawiającego